
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

_______сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

__.__.2024                                                     м.Виноградів                                           №  
​ ​  
Про внесення змін у рішення виконавчого 
комітету Виноградівської міської ради 
народних депутатів від 24.12.1993 № 216 
 

 
ПРОЄКТ 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Чейпеш Єлизавети Іванівни, архівний 
витяг з рішення виконавчого комітету Виноградівської міської ради народних депутатів від 
24.12.1993 № 216, міська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Внести зміни у рішення виконавчого комітету Виноградівської міської ради народних 
депутатів від 24.12.1993 № 216 «Про приватизацію земельних ділянок» в пункт 1.455., а саме 
ім’я «Елізаветі» змінити на «Єлизаветі». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 
 
 

 
 
 


